[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКИЙ  НАЦИОНАЛЬНЫЙ  РАЙОН»
 СОВЕТ  КАЛЕВАЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
VI заседание                                                                                                 V созыв

 от   04.06.2024 г.   №​​​​ VI-V-35
пгт.Калевала

	О внесении изменений в решение Совета Калевальского муниципального района от 10.04.2007г. № VI-I-79 «О создании Резервного Фонда Главы администрации Калевальского муниципального района»

В соответствии со статьей 81 Бюджетным кодексом  Российской Федерации,
                      Совет Калевальского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Калевальского муниципального района от  10.04.2007г. № VI-I-79 «О создании Резервного Фонда Главы администрации Калевальского муниципального района» следующее изменение:
1.1. Признать утратившим силу пункты 2,3,4,5.

2. Положение о порядке расходования средств резервного фонда утвердить постановлением администрации Калевальского муниципального района.

Председатель Совета Калевальского муниципального района

Глава Калевальского муниципального района

                             Л.В. Мостайкина

Исп. Гавриш Н.Б.

Рассылка:  дело-1, ФУ-1
1